

ERRATA nº 01/2022

RETIFICA O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CRESS 16ª REGIÃO/AL Nº 03/2022

AQUISIÇÃO DE IMÓVEL PARA NOVA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 16ª REGIÃO

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 16ª REGIÃO - CRESS/AL, Autarquia Federal, entidade fiscalizadora do exercício profissional, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ Nº, 00226552/0001-12, regulamentado pela Lei nº. 8.662/1993, com Sede à Rua Sete de Setembro, nº 184, Centro, Maceió/AL, CEP. 57020-700, através da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria CRESS/AL nº 010/2022, informa a seguinte retificação do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CRESS/ 16ª REGIÃO/AL Nº 03/2022, referente a Aquisição de Imóvel para nova Sede do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 16ª REGIÃO – CRESS/AL, publicado no site do CRESS/AL, link: www.cress16.org.br/licitacoes-econtratos, com o título "AQUISIÇÃO DE SEDE", arquivo "Edital 003/2022.pdf":

Alteração 01: No item 5.2 do Edital:

- onde se lia: "O valor total estimado para compra do/s imóvel/is é de R\$ 1.200.000,00 (hum milhão e duzentos mil reais)."
- leia-se: O valor total estimado para compra do/s imóvel/is é de R\$ 1.100.000,00 (hum milhão e cem mil reais).

Alteração 02: No item 7.2 do Termo de Referência (anexo I) do Edital:

- onde se lia: "O valor total estimado para compra do/s imóvel/is é de R\$ 1.200.000,00 (hum milhão e duzentos mil reais)."
- leia-se: O valor total estimado para compra do/s imóvel/is é de R\$ 1.100.000,00 (hum milhão e cem mil reais).

A Comissão Permanente de Licitação ressalta que a presente alteração foi publicada no Portal da Transparência (https://cress-al.implanta.net.br/portaltransparencia/#publico/inicio) e no site (https://cress-al.implanta.net.br/portaltransparencia

Maceió/AL, 07 de outubro de 2022

- Original assinado -

JOSÉ AUGUSTO DE MELO FILHO

Comissão Permanente de Licitação CRESS 16ª Região/AL